
Comune di Roburent

Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2017) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 

MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2017 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA

=TR-CS

ENTRATE DI

COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI

(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA

(EC=A-RC)

DA RIPORTARE

(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

0,00

55.000,00

0,00

- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquiditа (DL 35/2013 e succssive modifiche CP 0,00
   e rifinanziamenti) - solo per le Regioni

TITOLO 1 : Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa

10101

943.949,87

2.686.781,92

115.549,69

772.734,88

-17.674,10

1.007.619,77

-1.914.047,04

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

350.434,58

810.726,08

1.161.160,66

-264.105,30657.185,191.271.725,07

RS

CS

Tipologia 101: Imposte tasse e proventi assimilati

10301

448,43

896,86

0,00

0,00

0,00

280,11

-896,86

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

280,11

448,43

728,54

-168,320,00448,43

RS

CS

Tipologia 301: Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali

Totale Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e

perequativa

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

1.272.173,50

944.398,30

2.687.678,78

115.549,69

657.185,19

772.734,88

1.007.899,88 -264.273,62

-1.914.943,90

-17.674,10

350.714,69

811.174,51

1.161.889,20

10000 TITOLO 1 :

TITOLO 2 : Trasferimenti correnti

20101

56.744,52

81.638,50

5.484,95

5.888,73

0,02

13.926,22

-75.749,77

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

13.522,44

51.259,59

64.782,03

-9.678,04403,7823.604,26

RS

CS

Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

20103

0,00

8.500,00

0,00

5.000,00

0,00

6.500,00

-3.500,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

1.500,00

0,00

1.500,00

-2.000,005.000,008.500,00

RS

CS

Tipologia 103: Trasferimenti correnti da Imprese

Totale Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

32.104,26

56.744,52

90.138,50

5.484,95

5.403,78

10.888,73

20.426,22 -11.678,04

-79.249,77

0,02

15.022,44

51.259,59

66.282,03

20000 TITOLO 2 :

TITOLO 3 : Entrate extratributarie

30100

83.067,29

226.730,64

29.569,80

78.082,22

0,00

81.076,88

-148.648,42

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

32.564,46

53.497,49

86.061,95

-20.734,3748.512,42101.811,25

RS

CS

Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione

dei beni
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Comune di Roburent

Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2017) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 

MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2017 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA

=TR-CS

ENTRATE DI

COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI

(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA

(EC=A-RC)

DA RIPORTARE

(TR=EP+EC)

30300

5.303,07

13.845,97

0,94

578,70

0,00

743,09

-13.267,27

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

165,33

5.302,13

5.467,46

-7.256,91577,768.000,00

RS

CS

Tipologia 300: Interessi attivi

30500

131.032,10

158.256,71

5.889,85

13.541,96

0,00

22.364,99

-144.714,75

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

14.712,88

125.142,25

139.855,13

-8.859,627.652,1131.224,61

RS

CS

Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti

Totale Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

141.035,86

219.402,46

398.833,32

35.460,59

56.742,29

92.202,88

104.184,96 -36.850,90

-306.630,44

0,00

47.442,67

183.941,87

231.384,54

30000 TITOLO 3 :

TITOLO 4 : Entrate in conto capitale

40200

54.116,95

104.116,95

0,00

0,00

0,00

50.000,00

-104.116,95

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

50.000,00

54.116,95

104.116,95

-156.600,000,00206.600,00

RS

CS

Tipologia 200: Contributi agli investimenti

40300

89.696,79

94.696,79

0,00

0,00

0,00

0,00

-94.696,79

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

89.696,79

89.696,79

-5.000,000,005.000,00

RS

CS

Tipologia 300: Altri trasferimenti in conto capitale

40400

151.152,62

268.152,62

0,00

0,00

0,00

19.633,86

-268.152,62

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

19.633,86

151.152,62

170.786,48

-89.366,140,00109.000,00

RS

CS

Tipologia 400: Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali

40500

20.362,00

67.093,80

0,00

15.113,67

0,00

35.629,67

-51.980,13

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

20.516,00

20.362,00

40.878,00

-1.994,2515.113,6737.623,92

RS

CS

Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale

Totale Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

358.223,92

315.328,36

534.060,16

0,00

15.113,67

15.113,67

105.263,53 -252.960,39

-518.946,49

0,00

90.149,86

315.328,36

405.478,22

40000 TITOLO 4 :

TITOLO 5 : Entrate da riduzione di attivitа finanziarie

50400

4.269,26

4.269,26

0,00

0,00

0,00

0,00

-4.269,26

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

4.269,26

4.269,26

0,000,000,00

RS

CS

Tipologia 400: Altre entrate per riduzione di attività finanziarie
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Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2017) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 

MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2017 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA

=TR-CS

ENTRATE DI

COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI

(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA

(EC=A-RC)

DA RIPORTARE

(TR=EP+EC)

Totale Entrate da riduzione di attivitа finanziarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

0,00

4.269,26

4.269,26

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

-4.269,26

0,00

0,00

4.269,26

4.269,26

50000 TITOLO 5 :

TITOLO 6 : Accensione prestiti

60300

66.318,51

316.318,51

0,00

0,00

0,00

250.000,00

-316.318,51

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

250.000,00

66.318,51

316.318,51

0,000,00250.000,00

RS

CS

Tipologia 300: Accensione Mutui e altri finanziamenti a medio lungo

termine

Totale Accensione prestiti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

250.000,00

66.318,51

316.318,51

0,00

0,00

0,00

250.000,00 0,00

-316.318,51

0,00

250.000,00

66.318,51

316.318,51

60000 TITOLO 6 :

TITOLO 7 : Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

70100

0,00

850.000,00

0,00

205.867,81

0,00

205.867,81

-644.132,19

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-644.132,19205.867,81850.000,00

RS

CS

Tipologia 100: Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

Totale Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

850.000,00

0,00

850.000,00

0,00

205.867,81

205.867,81

205.867,81 -644.132,19

-644.132,19

0,00

0,00

0,00

0,00

70000 TITOLO 7 :

TITOLO 9 : Entrate per conto terzi e partite di giro

90100

449,85

1.885.202,00

0,00

1.474.139,02

0,00

1.510.641,96

-411.062,98

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

36.502,94

449,85

36.952,79

-374.358,041.474.139,021.885.000,00

RS

CS

Tipologia 100: Entrate per partite di giro

90200

8.116,34

159.401,65

0,00

0,00

0,00

0,00

-159.401,65

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

8.116,34

8.116,34

-148.000,000,00148.000,00

RS

CS

Tipologia 200: Entrate per conto terzi

Totale Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

2.033.000,00

8.566,19

2.044.603,65

0,00

1.474.139,02

1.474.139,02

1.510.641,96 -522.358,04

-570.464,63

0,00

36.502,94

8.566,19

45.069,13

90000 TITOLO 9 :
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Comune di Roburent

Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2017) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 

MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2017 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA

=TR-CS

ENTRATE DI

COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI

(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA

(EC=A-RC)

DA RIPORTARE

(TR=EP+EC)

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP

EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

1.615.027,60

6.925.902,18

4.936.537,54

156.495,23

2.414.451,76

2.570.946,99

3.204.284,36 -1.732.253,18

-4.354.955,19

-17.674,08 1.440.858,29

789.832,60

2.230.690,89

1.615.027,60 156.495,23

2.414.451,76

2.570.946,99

3.204.284,36 -1.732.253,18

-4.354.955,19

-17.674,08

4.991.537,54

1.440.858,29

789.832,60

2.230.690,896.925.902,18
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